
Biudžetinė įstaiga Duomenys kaupiami ir saugomi
Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai Juridinių asmenų registre
Tel. (8 46) 21 11 16 Kodas 188773688
El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt www.klaipedos-r.lt

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Kooperuotai sodininkų bendrijai „Aisė“
El. p. aise.valdyba@gmail.com

Į 2025-02-11 Nr.

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO
SPRENDINIŲ

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija susipažino su Jūsų 2025 m. vasario10
d. pateiktu skundu„Dėl patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano“.

Atsakydami Jums informuojame, kad Jūsų pateiktas skundas buvo persiųstas
Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių koregavimą vykdžiusiai
įmonei UAB „Tyrens Lietuva“ (toliau – Bendrojo plano rengėjai). Bendrojo plano rengėjų
projekto vadovė G. Karpavičienė informavo, kad Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos
bendrojo plano koregavimo, patvirtinto Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2025 m.
sausio 30 d. sprendimu Nr. T11-34 Jūsų atveju yra įsivėlusi techninė klaida, faktinių
duomenų neatitikimas grafinėje dalyje.

Atsakydami Jums informuojame, kad ši techninė klaida bus ištaisyta, teikiant
Klaipėdos rajono savivaldybės tarybai sprendimą dėl techninės klaidos taisymo. Techninė
klaida identifikuotaKlaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių
koregavimografinės daliesŽemės naudojimo ir apsaugos reglamentų brėžinyje M1:50
000,kur rengiantKlaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių
koregavimosprendinius, buvonetiksliai pakoreguotos140 ir 141 tvarkymo zonųMažo
užstatymo intensyvumo irMiškų ir miškingų teritorijųfunkcinių zonų ribos.

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija kartu su Bendrojo plano rengėjais
dėkoja už Jūsų pateiktą pastabą ir informuoja, kad sprendimo projektas dėl techninės
klaidos taisymo planuojamas teikti 2025 m. balandžio mėnesio Klaipėdos rajono
savivaldybės tarybos posėdžiui.

Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja, Rūta Zubienė
atliekanti administracijos direktoriaus pareigas

Gytis Kasperavičius
Jurgita Tamošauskienė, tel. +37065266868, el. p. jurgita.tamosauskiene@klaipedos-r.lt


